

راهنمای ثبت نام و انتخاب واحد دوره جدید دروس تئوری و مکمل مریگری:

جهت ثبت نام و انتخاب واحد هر همراه بایستی به سایت www.kungfutoa21.org مراجعه و با کلیک بر روی گزینه (فارسی) وارد بخش فارسی سایت شوید. سپس از قسمت چپ سایت گزینه ورود به دوره های آموزشی را انتخاب نموده و سپس بر روی دکمه ثبت نام کلیک نمایید.

در این مرحله بایستی کلیه اطلاعات خواسته شده را به دقت و با زبان فارسی وارد نمایید. (قبل از شروع این مرحله فایل عکس ۳*۴ رنگی با فرمت JPG با حداکثر حجم ۱۵۰ کیلو بایت و نیز فایل زیپ شده (شامل تصویر صفحه اول شناسنامه، کارت ملی و آخرین مدرک تحصیلی) با حداکثر حجم ۱ مگابایت آماده شود.

پس از اتمام ثبت نام یک کد دانشجویی به شما نشان داده می شود که بایستی آن را یادداشت نموده و محفوظ نگه دارید. اکنون شما می توانید از قسمت ورود به دوره های آموزشی با کد دانشجویی اختصاصی و پسوردی که هنگام ثبت نام وارد کرده اید، وارد سامانه شوید.

پس از ورود به سامانه جهت انتخاب واحد بر روی گزینه انتخاب واحد کلیک نمایید.

در این قسمت بایستی ابتدا شهریه دوره را پرداخت نمایید. لذا بر روی گزینه پرداخت آنلاین کلیک نمایید. با وارد کردن مبلغ ۱۲۰ هزار ریال در محل مربوطه و کلیک روی دکمه پرداخت آنلاین وارد درگاه پرداخت الکترونیک شوید و توسط کارت های بانکی عضو شتاب پرداخت را انجام دهید. گزینه اتصال به درگاه و پرداخت از طریق کارت های شتاب را بزنید.

در صورتی که پرداخت شما موفقیت آمیز باشد می توانید به منوی انتخاب واحد مراجعه کرده و نسبت به اخذ دروس مورد نظر اقدام نمایید.

در بخش انتخاب واحد به موارد ذیل دقت فرمایید:

۱- مطابق آیین نامه ابلاغی حداقل ۳ و حداکثر ۶ درس می توانید انتخاب کنید.

۲- به غیر از دروس بند یک شما می توانید تا سه درس از (دروس اختیاری) را نیز اخذ نمایید.

۳- هر درس ویژه یکی از مراحل (اول، دوم یا سوم) تعریف شده و انتخاب دروس از دو مرحله متفاوت امکان پذیر نمی باشد. یعنی تا زمانی که دانشجو کلیه دروس یک مرحله را نگذرانده باشد، نمی تواند از دروس مرحله بعد انتخاب واحد نماید. (مرحله هر درس در قسمت توضیحات روبروی نام درس درج شده است). (توجه: دروس مرحله ۱ را بررسی نمایید اگر همه دروس را پاس کرده اید می توانید از دروس مرحله ۲ انتخاب کنید و در صورتی که کلیه دروس مرحله ۲ را گذرانده اید می توانید از دروس مرحله سوم انتخاب واحد نمایید)

۴- هنگام انتخاب واحد به پیشنیازهای درس توجه کنید (بیش نیاز هر درس در قسمت توضیحات روبروی نام درس درج شده است)

۵- دروس در ۳ صفحه ارائه شده اند جهت دسترسی به صفحات بعد از منوی بالای لیست صفحه مورد نظر را انتخاب و جستجو را بزنید.

۶- با کلیک بر روی علامت (+) درس انتخاب می شود و با کلیک بر روی (x) حذف می گردد.

۷- همراهانی که در دوره های قبلی دانشجو بوده اند دروسی که قبلاً گذرانده اند را انتخاب نکنند (لیست دروس گذرانده شده در اختیار معاونین دانشجویی دانشکده ها می باشد)

۸- پس از انتخاب واحد می توانید به قسمت برنامه کلاسی رفته و دروس خود را مشاهده و چاپ نمایید.

جدول دروس تئوری و عملی مرحله ۱ (ترفیع گی قرمز) سبک کانگ فوتوآ-۲۱:

ردیف	دروس تئوری	تعداد واحد	پیشنیاز	خطوط فنی
۱	آناتومی انسانی	۲	-	
۲	مبانی آمادگی جسمانی	۲	-	
۳	اصول و مبانی تربیت بدنی	۲	-	
۴	رشد و تکامل حرکتی	۲	-	
۵	ایمنی در ورزش	۲	-	
۶	روانشناسی عمومی	۲	-	
۷	تغذیه ورزشی	۲	-	آناتوآ ۲واحد
۸	روش پژوهش	۲	-	آتادو ۲واحد
۹	کمک های اولیه	۲	-	مایانه آناتوآ ۲واحد
۱۰	تاریخچه و فلسفه کانگ فو توآ ۲۱	۲	-	سوتو ۲واحد
۱۱	مدیریت سازمانهای ورزشی	۲	-	
۱۲	اصول مربیگری در ورزش	۲	اصول و مبانی تربیت بدنی	
۱۳	فیزیولوژی انسانی	۲	آناتومی انسانی	
۱۴	یادگیری حرکتی	۲	رشد و تکامل حرکتی	
۱۵	حرکت شناسی ورزشی	۲	آناتومی انسانی	
	جمع	۳۰		۸

جدول دروس تئوری و عملی مرحله ۲ (ترفیع شالبند سبز سبز) سبک کانگ فوتوآ-۲۱:

ردیف	دروس تئوری	تعداد واحد	پیشنیاز	خطوط فنی
۱	بهداشت ورزشی	۲	-	مایانه آتادو-سوتو ۲ واحد سامسامائه ۲ واحد
۲	سنجش و اندازه گیری	۲	-	
۳	زبان انگلیسی عمومی	۲	-	
۴	مدیریت و طرز اجرای رویدادهای ورزشی	۲	-	
۵	حقوق ورزشی	۲	-	
۶	روانشناسی ورزشی	۲	روانشناسی عمومی	
۷	فیزیولوژی ورزشی	۲	فیزیولوژی انسانی	
۸	آسیب شناسی ورزشی	۲	آناتومی انسانی	
۹	مبانی آنتروپومتری	۲	آناتومی انسانی	
۱۰	علم تمرین	۲	فیزیولوژی ورزشی	
	جمع	۲۰		۴

جدول دروس تئوری و عملی مرحله ۳ (ترفیع شالبند سبز) سبک کانگ فوتوآ-۲۱:

ردیف	دروس تئوری	تعداد واحد	پیشنیاز	خطوط فنی
۱	کارآفرینی در ورزش	۲	-	مایانه ۲ واحد
۲	اخلاق ورزشی	۲	-	
۳	مبانی رایانه و فناوری اطلاعات	۲	-	
۴	ترکیب بدن و کنترل وزن	۲	-	
۵	نحوه مقاله نویسی در حوزه ورزش	۲	روش پژوهش	
۶	زبان تخصصی	۲	زبان انگلیسی عمومی	
۷	ورزش در کودکان، نوجوانان و افراد مسن	۲	رشد و تکامل حرکتی	
۸	روش آموزش در ورزش	۲	یادگیری حرکتی	
۹	آمادگی جسمانی تخصصی	۲	مبانی آمادگی جسمانی	
۱۰	حرکات اصلاحی	۲	آناتومی	
۱۱	برنامه ریزی و طراحی تمرین	۲	فیزیولوژی ورزشی	
	جمع	۲۲		۲

(جدول دروس عمومی - اختیاری)*

ردیف	دروس تئوری	تعداد واحد	پیشنیاز
۱	اندیشه اسلامی ۱	۲	-
۲	اخلاق اسلامی	۲	-
۳	تاریخ تحلیلی صدر اسلام	۲	-
۴	زبان و ادبیات فارسی	۲	-
۵	دانش خانواده و جمعیت	۲	-
۶	تفسیر موضوعی قرآن	۲	-
۷	اندیشه اسلامی ۲	۲	اندیشه اسلامی ۱
	جمع	۱۴	

* این دروس تنها به منظور افزایش آگاهی و اطلاعات داوطلبین ارائه گردیده و انتخاب آنها اجباری نمی باشد.